Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 21.01.2022 № 59

г. Пестово

Об утверждении проекта

межевания территории

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Фе-

дерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Пестовского муниципального района, Положением о порядке органи-

зации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений

по вопросам градостроительной деятельности в Пестовском городском поселе-

нии, утвержденным решением Совета депутатов Пестовского городского посе-

ления от 28.09.2018 № 153, Правилами землепользования и застройки Пестов-

ского городского поселения Пестовского муниципального района Новгород-

ской области, утвержденными решением Совета депутатов Пестовского город-

ского поселения от 01.03.2012 № 96, на основании протокола публичных

слушаний от 14.01.2022 № 2, заключения по результатам публичных слушаний

от 17.01.2022 № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект межевания территории элемента планировочной

структуры квартала 53:14:0100651, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Новгородская область, Пестовскй муниципальный район, Пестов-

ское городское поселение, г. Пестово.

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального района                                                                      Е.А. Поварова